– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ADTIGER CORPORATIONS LIMITED
虎視傳媒有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1163）

自願公告
成立全資附屬公司

本公告乃由虎視傳媒有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願作出。本公告旨在知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者有關本集團之最
新業務進展。

本公司的董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，本集團的全資附屬公司虎視
科技有限公司（「虎視科技」）作為本集團中國區總部，為把握海南自由貿易港
的政策機遇及市場發展機會，加速佈局國內數字營銷業務，已於二零二一年五
月二十一日投資設立全資附屬公司，海南虎視信息技術有限公司（「海南子公
司」）。

預期海南子公司之業務範圍包括但不限於品牌管理；廣告設計、代理；廣告
發佈；數字內容製作服務；市場營銷策劃；企業形象策劃等。

成立海南子公司有助於本集團全面深化佈局國內業務，抓住良好市場機遇，有
效推動國內的業務發展。因此，董事會認為，成立海南子公司將符合本公司及
其股東之整體利益，且長遠而言將為本集團帶來正面回報。

本公告乃由本公司自願作出，並不構成香港聯合交易所有限公司證券上市規
則第14章或第14A章項下本公司的須予披露交易。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
虎視傳媒有限公司

主席、行政總裁及執行董事
常素芳

香港，二零二一年六月三日

於本公告日期，執行董事為常素芳女士及李慧女士；非執行董事為Hsia Timothy Chunhon先生；
及獨立非執行董事為姚亞平先生、陳歡先生及張耀亮先生。